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	18UY0344-4/00 Epilasyon Uzmanı
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	18UY0344-4/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre
	T1
	750 TL
	  750 TL

	18UY0344-4/B1 Elektro Sistem ile Epilasyon Yapma
	T1
	750  TL
	 

	 
	P1
	4.950 TL
	 5.700 TL

	18UY0344-4/B2 Işık Sistemleri ile Epilasyon Yapma
	T1
	750  TL
	 

	 
	P1
	6.300 TL
	7.050 TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:13.500 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:11.250 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:2.250 TL
	 
	 
	 

	


	
	
	

	[bookmark: _GoBack]16UY0244-4/02 Güzellik Uzmanı
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	16UY0244-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve Mesleki Gelişim
	T1
	750 TL
	750 TL

	16UY0244-4/A2 Cilt ve Vücut Bakımı
	T1
	750  TL
	 

	 
	P1
	4.800  TL
	5.550  TL

	16UY0244-4/A3 Epilasyon ve Depilasyon Uygulamaları
	P1
	4.800 TL
	4.800  TL

	16UY0244-4/A4 Makyaj Uygulamaları
	T1
	750    TL
	 

	 
	P1
	4.800  TL
	5.550 TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:16.650 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:14.400 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:2.250  TL
	 
	 
	 

	


	
	
	

	16UY0248-3/02 Dövme Uygulayıcısı
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	16UY0248-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma ve Mesleki Gelişim
	T1
	750  TL
	750 TL

	16UY0248-3/A2 Dövme Uygulamaları
	T1
	750  TL
	 

	 
	P1
	8.250 TL
	9.000  TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:9.750 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8.250 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:2.250 TL
	 
	 
	 

	
	









	
	

	16UY0245-4/02 Kuaför
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	16UY0245-4/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Organizasyon ve Mesleki Gelişim
	T1
	750  TL
	 750  TL

	16UY0245-4/B1 Kadın Saç Kesimi
	P1
	7.500 TL
	 7.500TL

	16UY0245-4/B2 Kadın Saçına Geçici Şekil Verme
	P1
	7.500 TL
	 7.500  TL

	16UY0245-4/B3 Erkek Saç Kesimi, Şekil Verme ve Tıraş
	P1
	15.000 TL
	 15.000 TL

	16UY0245-4/B4 Saç Rengini Değiştirme
	P1
	4.500 TL
	 4.500 TL

	16UY0245-4/B5 Saça Kalıcı Şekil Verme
	P1
	4.500 TL
	 4.500 TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:15.750 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:15.000 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:2.250 TL
	 
	 
	 

	
	
	
	

	14UY0197-3/01 Masaj Uygulayıcısı
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	14UY0197-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği ile Çevre Koruma
	T1
	750 TL
	 

	 
	P1
	1.275 TL
	2.025 TL 

	14UY0197-3/A2 İş Organizasyonu ve Mesleki Gelişim
	T1
	750 TL
	750  TL

	14UY0197-3/A3 Kalite ve Müşteri İlişkileri
	T1
	1.275 TL
	 

	 
	P1
	1.275 TL
	2.025 TL 

	14UY0197-3/A4 Temel Sağlık ve Malzeme Bilgisi
	T1
	750 TL
	750 TL

	14UY0197-3/A5 Masaj Hazırlıkları
	P1
	1.275 TL
	1.275 TL

	14UY0197-3/A6 Masaj Uygulamaları
	T1
	750 TL
	 

	 
	P1
	3.750  TL
	4.500 TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:11.325 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:7.575 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti: 2.250  TL
	 
	 
	 

	
	
	
	

	16UY0242-3/02 Makyaj Uygulayıcısı
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	16UY0242-3/A1 İş Süreçlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre Koruma, Organizasyon
	T1
	750 TL
	750 TL

	16UY0242-3/B1 Standart Makyaj Uygulamaları
	T1
	750 TL
	 

	 
	P1
	8.250  TL
	9.000 TL

	16UY0242-3/B2 Kalıcı Makyaj Uygulamaları
	T1
	750  TL
	 

	 
	P1
	8.250 TL
	9.000  TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:9.750 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:8.250 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:2.250  TL
	 
	 
	 

	
	
	
	

	17UY0280-3/01 Cilt Bakım Uygulayıcısı
	
	
	

	Birim
	Sınav Türü
	Sınav Türü Ücreti
	Birim Ücreti

	17UY0280-3/A1 İş Sağlığı ve Güvenliği, Kalite ve Çevre
	T1
	750 TL
	750 TL

	17UY0280-3/A2 Ön Hazırlık, Cildi Temizleme ve Destekleme
	T1
	750 TL
	 

	 
	P1
	6.750 TL
	7500 TL

	Yeterlilik için minimum ücret bedeli:8.250 TL
	 
	 
	 

	Sınavlı belge yenileme minimum ücreti:6.750 TL
	 
	 
	 

	Sınavsız kanıt ile belge yenileme ücreti:2.060 TL
	 
	 
	 



Yeniden Belgelendirme ve Belge Yenileme koşulları:
Belge yenileme faaliyetleri, MYK tarafından yayınlanan “Geçerlilik Süresi Dolan Mesleki Yeterlilik Belgelerinin Yenilenmesi Faaliyetlerine İlişkin Usul ve Esaslar” çerçevesinde sürdürülür.
Belgegeçerlilik süresi dolan Mesleki Yeterlilik Belgeleri ile ilgili, belge sahipleri ile e-posta, telefon ya da posta yoluyla iletişime geçilir. Belge sahibinin iletişim bilgilerinde değişiklik olması ve bu değişikliğin zamanında bildirilmemesi nedeniyle irtibat sağlanamayan durumlarda kuruluşun herhangi bir yükümlülüğü bulunmamaktadır.
Belge yenileme süreci ulusal yeterliliklerde belirtilen yöntemler ile gerçekleştirilir.
Kanıt ile Belge Yenileme: uygun ve yeterli bulunması ve ayrıca sınavlarına girmiş olduğu birimlerde başarılı olması hâlinde başvuru sahibi için başarılı olduğu tüm birimleri içeren Mesleki Yeterlilik Belgesi düzenlenir.
Kanıt sunamayan başvuru sahibi ilgili ulusal yeterlilikte belirtilen belge yenileme sınavlarına girebilir ve sınavlarda başarılı olması hâlinde belge yenilemeye hak kazanır.
Belge yenilemeye hak kazanan başvuru sahibi tarafından belge masraf karşılığının ödenmesini takip eden en geç beş iş günü içerisinde belge talebi MYK Portal üzerinden MYK’ya iletilir.
Belge yenileme sonucunda başvuru sahibi için yeni bir belge düzenlenir. 

Sınavla Belge Yenileme: Başvurusu uygun bulunan başvuru sahibi, ilgili ulusal yeterliliğin belge yenileme şartlarında belirtilen sınav ya da sınavlara tabi tutulur. Sınav(lar)da başarılı olan başvuru sahibinden  belge masraf karşılığı ödemesi tahsil edilir.
Belge yenileme sınavlarının bir kısmından başarısız olmuş başvuru sahibi; başarısız olduğu sınavlara yeniden girmesi hâlinde önceden başarılı olduğu sınavlardan muaf tutulur. Ancak farklı bir kuruluşta sınava girmiş kişiler, o kuruluşta yapılan sınavların bir kısmında başarılı olmuş olsalar dahi sınavların tamamına tabi tutulur.
İlk defa girdiği belge yenileme sınavında başarısız olan kişilere belgesinin geçerlilik süresi dolmadan önce ilave sınav ücreti alınmadan en az bir kez daha sınav imkânı sağlanır. 
Ulusal Yeterliliklerin Güncellenmesi Durumunda Belge Yenileme
Ulusal Yeterlilikte revizyon yapılmış ve yetkisini Ulusal Yeterliliğin yeni revizyonuna taşımış ise, belge yenileme faaliyetleri Ulusal Yeterliliğin son revizyonuna göre gerçekleştirilir. Ancak yetkinin Ulusal Yeterliliğin yeni revizyonuna taşınmadığı durumlarda belge yenileme faaliyeti yetki kapsamındaki Ulusal Yeterliliğe göre gerçekleştirilir.
Bir ulusal yeterlilikte ilave ölçme-değerlendirme gerektiren değişiklikler yapılması durumunda belge yenilemek isteyen başvuru sahibi yeterlilikte yapılan değişikliklere ve belirtilen şartlara uygun şekilde sınava tabi tutulur ve başarılı olması hâlinde belge yenilemeye hak kazanır.
Yeterlilik Birimlerinin Belgelendirilmesi ve Birleştirilmesi
Yapılan sınavlarda başarılı olunan her bir yeterlilik birimi için adayın talebi halinde başarı durumunu göstermek üzere  FRM 48 Birim Başarı Belgesi Formu düzenlenir.
Sahip olunan birim başarı belgelerinin bir Ulusal Yeterliliği oluşturması halinde, Karar Vericinin kararıyla birim başarı belgeleri birleştirilerek Mesleki Yeterlilik Belgesi düzenlenir.Başka kuruluşlar tarafından düzenlenen sınavlar sonucu alınmış birim başarı belgelerinin birleştirilebilmesi için en son tarihli sınavın kuruluş tarafından yapılmış olması gereklidir. Ulusal yeterlilikte yer alan birime ait T1 ve P1 sınavının aynı kuruluş tarafından yapılması gerekmektedir.
 Birim Başarı Belgelerinin geçerlilik süresi 1 yıl olup, bu süre içerisinde ilgili birimi içeren farklı ulusal yeterliliklerde Mesleki Yeterlilik Belgesi almak isteyen adaylar, söz konusu birimlerden muaf tutulur.

	HAZIRLAYAN
KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ
	ONAYLAYAN
GENEL MÜDÜR



LST 22/REV 01/Y.T:05.01.2025
image1.jpeg
Nr




